
Foglio1

Pagina 1

Part.7:00 ANDATA MATTINO 1° giro LINEA 4
  DA LUN A VEN

Mmas 1 AM VIA LIPE 20
Mmas 3 AM VIA LIPE 20

MH 1 A VIA LIPE N. 1
Mmas 3 AM CHIESA SAN MICHELE (paese)

MH 2 A CHIESA SAN MICHELE (paese)

Part. 7.30 CIRCA ANDATA MATTINO 2° giro LINEA 4
  DA LUN A VEN

MH 5 A VIA QUATTRO QUERCI 23 D
Mmas 2 AM VIA COMPOSIZIONE 19

MH 4 A VIA GALILEI 55
Mmas 2 AM VIA GALILEI 77

MH 3 A VIA GALILEI 77
Mmas 1 AM VIA AMENDOLA  5 
Mmas 3 AM VIA AMENDOLA 13/2

MH 5 A VIA AMENDOLA 18/A
Mmas 1 AM VIA ASTRONAUTI 23

MH 4 A VIA ASTRONAUTI 32
MH 5 A VIA L. DA VINCI 21
MH 1 A VIA L.DA VINCI 53
MH 2 A VIA L.DA VINCI 53
MH 1 A VIA VECCHIA LUCCHESE 1 

Mmas 2 AM VIA VECCHIA LUCCHESE 1 

RITORNO ELEM 2 - 3 LATO VALLE LINEA 4
MERCOLEDI ORE 12:10

16:10 MARTEDI E GIOVEDI  USCITA POMERIDIANA (il martedi con classe 3°) 
MH 2 A CHIESA SAN MICHELE (paese)
MH 2 A VIA L.DA VINCI 53

RITORNO ELEM  1 LATO VALLE LINEA 4
GIOVEDI  ORE 12:10

CECCONI GINEVRA MH 1 A VIA L.DA VINCI 53 3287171692 D

RITORNO ELEM 1 - 2 - 3 LATO VALLE LINEA 4
VENERDI ORE 12:10

MH 2 A CHIESA SAN MICHELE (paese)
MH 1 A VIA L.DA VINCI 53
MH 2 A VIA L.DA VINCI 53

ORE 13:10 RIT MEDIE DA LUN A SAB LATO VALLE LINEA 4
LUN  - MART - GIOV - VEN CARICA ELEM 

Mmas 3 AM CHIESA SAN MICHELE (paese)
Mmas 3 AM VIA DELLA PACE 23
Mmas 1 AM VIA AMENDOLA  5 
Mmas 3 AM VIA AMENDOLA 13/2
Mmas 1 AM VIA ASTRONAUTI 23
Mmas 3 VIA L. DA VINCI 18 

LUNEDI 13:10 CARICA ELEM 2 - 3 LINEA 4
MH 2 A CHIESA SAN MICHELE (paese)
MH 2 A VIA L.DA VINCI 53

MARTEDI 13:10 CARICA ELEM 1 - 4 - 5 LINEA 4
16:10 LUNEDI E MERCOLEDI USCITA POMERIDIANA (il martedi con classe 2° 3° facoltative ) 

MH 5 A VIA AMENDOLA 18/A
MH 4 A VIA ASTRONAUTI 32
MH 5 A VIA ENRICO FERMI 3
MH 5 A VIA GARIBALDI 30
MH 5 A VIA L DA VINCI 21
MH 1 A VIA L.DA VINCI 53
MH 5 A VIA LEONARDO DA VINCI 3

GIOVEDI E VENERDI  13:10 CARICA ELEM 4 - 5 LINEA 4

MH 4 A VIA ASTRONAUTI 32
MH 5 A VIA ENRICO FERMI 3
MH 5 A VIA AMENDOLA 18/A
MH 5 A VIA LEONARDO DA VINCI 3
MH 5 A VIA GARIBALDI 30
MH 5 A VIA L DA VINCI 21


	Foglio1

